
Výsledková listina

Číslo soutěže:

Název soutěže:

Kategorie:

Pravidla:

Pořadatel:

Datum:

Místo konání:

Počasí:

Ředitel soutěže:

Jury:

Bodovači UŠ:

Časoměřiči UR20, UR25:

Zpracování výsledků:

Pořadí Start. č. Příjmení a jméno Klub Licence 1. kolo 2. kolo 3. kolo Celkem

1. 31 HOBLÍK Jaromír LMK Rakovník CZE-268-24 154,5 163,5 167,5 331

2. 28 HRSTKA Pavel SMK Nymburk CZE-99-101 153 146,5 71 299,5

3. 32 HOBLÍK Richard LMK Rakovník CZE-268-45 140,5 146 144 290

4. 18 DVOŘÁČEK Miroslav LMK Třebíč CZE-269-007 144,5 138 144,5 289

5. 30 KUNČÁK Tomáš jun. MK Svitavy CZE-29-42 101 138,5 143,5 282

6. 16 TOMEK Vladimír MK Hradec Králové CZE-87-28 136,5 132,5 139 275,5

7. 27 SVOBODA Vladimír LMK Varnsdorf CZE-44-24 126,5 135 133,5 268,5

8. 33 ŠINDELKA Jan MK Svitavy CZE-29-97 132,5 127 135,5 268

9. 7 PALEČEK Daniel MK Svitavy CZE-29-26 105 122 134 256

10. 25 ŠÁTEK Šimon žák MK Svitavy CZE-29-81 130 125,5 119 255,5

11. 13 KONHEFROVÁ Lenka žák SMK Nymburk CZE-99-104 120,5 80 133,5 254

12. 24 ŠÁTEK Samuel žák MK Svitavy CZE-29-80 113,5 129,5 121 250,5

13. 26 DIVKO Matej žák MK Svitavy CZE-29-82 104 109,5 118,5 228

14. 14 BETKA Václav SMK Nymburk CZE-99-135 108,5 111,5 0 220

15. 9 HAČECKÝ Jiří žák SMK Nymburk CZE-99-100 0 0 0 0

12 NEUŽIL Vojtěch žák SMK Nymburk CZE-99-105 0 0 0 0

39 FOJTŮ Tadeáš žák SMK Nymburk CZE-99-103 0 0 0 0

40 KVÍZ Lukáš jun. SMK Nymburk CZE-99-102 0 0 0 0

Titul "Mistr České republiky" v kategorii UŠ pro rok 2021 získal Jaromír Hoblík.

Pořadí Start. č. Příjmení a jméno Klub Licence 1. kolo 2. kolo 3. kolo Celkem

1. 20 PASTYŘÍK Pavel Juniorklub Hradec Králové CZE-58-66 9,72 9,94 - 19,66

2. 16 TOMEK Vladimír MK Hradec Králové CZE-87-28 12,21 11,76 11,60 23,36

3. 35 JELÍNEK Jaroslav Juniorklub Hradec Králové CZE-58-107 11,92 12,01 - 23,93

4. 6 PALEČEK Jaroslav MK Svitavy CZE-29-28 11,95 12,28 12,28 24,23

5. 25 ŠÁTEK Šimon žák MK Svitavy CZE-29-81 12,13 13,15 12,22 24,35

6. 15 ŠAUER Petr MK Svitavy CZE-29-35 12,23 12,25 - 24,48

7. 38 PELÍŠEK Milan MK Hradec Králové CZE-87-42 12,60 12,51 - 25,11

8. 8 KOLIANDR Kamil LMK Neratovice CZE-292-55 12,71 14,15 - 26,86

9. 7 PALEČEK Daniel MK Svitavy CZE-29-26 16,23 - 15,75 31,98

10. 18 DVOŘÁČEK Miroslav LMK Třebíč CZE-269-007 16,92 17,66 16,85 33,77

11. 10 JURKOVIČ Marián MK Svitavy CZE-29-84 - - - 200,00

Titul "Mistr České republiky" v kategorii UR20 pro rok 2021 získal Pavel Pastyřík.

Pořadí Start. č. Příjmení a jméno Klub Licence 1. kolo 2. kolo 3. kolo Celkem

1. 6 PALEČEK Jaroslav MK Svitavy CZE-29-28 11,32 - 10,57 21,89

2. 24 ŠÁTEK Samuel žák MK Svitavy CZE-29-80 12,31 11,17 11,62 22,79

3. 16 TOMEK Vladimír MK Hradec Králové CZE-87-28 11,44 11,64 - 23,08

4. 38 PELÍŠEK Milan MK Hradec Králové CZE-87-42 11,37 12,62 - 23,99

5. 25 ŠÁTEK Šimon žák MK Svitavy CZE-29-81 13,15 13,01 11,33 24,34

6. 15 ŠAUER Petr MK Svitavy CZE-29-35 13,03 13,21 - 26,24

7. 26 DIVKO Matej žák MK Svitavy CZE-29-82 13,38 13,44 - 26,82

8. 23 ŠÁTEKOVÁ Gabriela MK Svitavy SVK-1432 13,28 - 13,93 27,21

9. 7 PALEČEK Daniel MK Svitavy CZE-29-26 13,43 15,09 17,54 28,52

10. 35 JELÍNEK Jaroslav Juniorklub Hradec Králové CZE-58-107 - 10,10 - 110,10

11. 8 KOLIANDR Kamil LMK Neratovice CZE-292-55 15,50 - - 115,50

12. 10 JURKOVIČ Marián MK Svitavy CZE-29-84 - - - 200,00

Titul "Mistr České republiky" v kategorii UR25 pro rok 2021 získal Jaroslav Paleček.

Josef Pikora, Miloš Obrovský, Filip Králíček

34

Mistrovství České republiky s mezinárodní účastí

UŠ, UR20, UR25

Sportovní řád ČR 2021

Modelklub Svitavy

11. až 12. září 2021

modelářský stadion "Cihelna" Svitavy

Skoro jasno, 17 až 26 °C, vítr 1 až 3 m/s

Zdeněk Uher

Jiří Pavlíček, Vladimír Tomek, Miroslav Dvořáček

Tomáš Weis, Roman Radoš

Jan Kopřiva

UŠ

UR20

UR25


